
Úřad městyse Mladkov zůstává otevřen pouze v úředních hodinách: 

Úřední hodiny:  

Pondělí     14:00-17:00 

Středa  8:00 – 12:00  

 

Vyřizujte pouze neodkladné záležitosti, hotovostní platby nelze přijímat. 

SPLATNOST VŠECH POPLATKŮ (odpady, psi, stočné apod.) je 

posunuta do konce ČERVNA 2020. 

Popelnice budou i nadále vyváženy i se známkou z roku 2019. 

 

Pokud chcete pomoci, nebo v případě potřeby volejte starostu: 602 167 376 

 

  V Mladkově dne 18.3.2020 

 

      Váš starosta 

             Ing. Roman Studený 

 

 

 

 

 

 

Informace Městyse Mladkov 

Vážení spoluobčané, i přesto, že se snažíme formou Infokanálu, 

vývěsek o obchodu, úřadu a ve Vlčkovicích předávat informace k opatřením 

v souvislosti s nákazou virem COVID-19, zjistil jsem, že ne všichni toto 

sledujete anebo nejste přihlášeni do Infokanálu. Proto jsem se rozhodl Vám 

souhrnné informace vložit do schránek. 

Přečtě je prosím pozorně, jen tak můžeme zvládnou současnou situaci. 

 

UZAVŘENO - OTEVŘENO 

Základní a Mateřská škola jsou uzavřeny. Stravování nadále funguje 

formou výdeje tzv. přes okénko. 

Provozovna Pošty od 17.3 do 27.3 je uzavřena. – Veškeré listovní zásilky 

a výplaty důchodů zajišťuje mobilní doručovatel. 

Akce kulturní, společenské, sportovní jsou až do odvolání zrušeny. 

Provoz restaurace v Domě hasičů je uzavřen do 24.3.2020. 

Prodejny zůstávají otevřeny. Prodejna potravin v omezené době od 7-10 

hod a od 14-16 hod. 

  Obchůdek u Jonášů (paní Kalášková) – utevřeno pouze 

v pondělí, středu a pátek. 

Lékárna zůstává otevřena. 

Provoz Ordinace obvodního lékaře nezměněn - otevřeno. 

Ordinace Dětské lékařky má zkrácenou pracovní dobu, nejdete ji na webu 

lékařky. 

 

 

 



ROUŠKY 

Byla zahájena distribuce roušek pro občany městyse. Nejprve je rozdáme 

osobám starším alespoň po jedné a pak všem ostatním. Radí bychom dali 

každému alespoň 2ks roušek. Dalo nám spoustu práce sehnat především 

materiál, ale povedlo se a probíhá domácí výroba roušek dnes již 16 

dobrovolnicemi. 

Žádám o důsledné používání roušek a jiných prostředků (šátky, 

nákrčníky,…) k zakrytí nosu a úst. Především v prostorách prodejen, 

lékárny, u lékaře, v autobusech, když spolu hovoříte na ulici apod. Není 

nutné ji mít nasazenou, když jste sami, nebo jdete například na zahradu. 

Ochrana bavlněnou rouškou není 100 procentní, ale účinnost se pohybuje až 

k 70 procentům.  

Moje rouška chrání tebe, tvoje rouška chrání mě. 

Chraňme se a pomáhejme si navzájem. Jen společně to zvládneme. 

Děkuji upřímně všem, co nám pomáhají pro Vás zabezpečit ochranné 

prostředky. 

 

OMEZENÍ VOLNÉHO POHYBU OSOB od 16.3. od 00:00 hod do 

24.3. do 06:00 hod !!! 

Dbejme na toto všichni, zůstávejme doma a vycházejme, jen když je 

to opravdu nutné. 

Dle usnesení vlády DOPORUČUJEME osobám starším 70 let nevycházet 

mimo svá obydlí, s výjimkou návštěvy zdravotnického zařízení. 

Seniorům i dále nabízíme službu pomoci s nákupem či vyřízením 

neodkladných potřeb, pokud nemáte někoho ze známých či příbuzných kdo 

by se o to postaral.  Službu zajistíme pracovníky úřadu nebo dobrovolníky 

po dobu nezbytně nutnou do vyřešení epidemiologické situace. V případě 

potřeby volejte na tel: 732144093. 

PLOŠNÁ KARANTÉNA 16.3.2020, 00.00 hod. - 24.3.2020, 06.00 hod. 

NOVĚ JE ZAKÁZÁN VOLNÝ POHYB OSOB!!! 

 

VÝJIMKY: 

- cesta do zaměstnání a výkon podnikatelské činnosti 

- cesta za rodinou a osobami blízkými 

- cesta k lékaři včetně doprovodu osob blízkých 

- zajištění základních životních potřeb - nákup potravin, léků, hygienického 

zboží, kosmetiky, krmiva pro zvířata 

- zajištění péče o osoby blízké a jiné osoby 

- doplnění PHM 

 

DALŠÍ VÝJIMKY: 

- práce dobrovolníků 

- poskytování zdravotních a sociálních služeb 

- vyřízení nezbytných administrativních záležitostí 

- výkon povolání v rámci krizového řízení (osoby zajišťující bezpečnost, 

vnitřní pořádek a ochranu zdraví), zdravotní a sociální péče 

- zásobování obyvatelstva 

- pobyt ve volné přírodě a parcích 

 

MAXIMÁLNĚ OMEZIT: 

- návštěvy veřejně dostupných míst 

- omezit kontakt s jinými osobami 

 

DOPORUČENÍ: 

- zvýšená hygienická opatření v obchodech aj. veřejných prostorách 

- přednostní využívání bezhotovostních plateb 

- dodržovat odstup alespoň 2 m od ostatních osob (fronty, nákupy, apod.) 

- maximálně využívat práce na dálku, dovolených, a dalších nástrojů dle 

kolektivních smluv,... 

 

PROSÍM O MAXIMÁLNÍ DODRŽOVÁNÍ NAŘÍZENÍ V ZÁJMU 

ZVLÁDNUTÍ NELEHKÉ SITUACE!!! 


